SỞ NGOẠI VỤ                                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

7:00 Nghi thức Chào cờ Sở Ngoại vụ Toàn thể cơ quan

7:00 Lãnh đạo tiếp công dân Hội trường A PGĐ Toản

7:00

Đoàn Lãnh đạo Sở đi thăm và

làm việc với Sở Ngoại vụ tỉnh

Bình Phước.

Sở Ngoại vụ tỉnh

Bình Phước

PGĐ Toản, Phòng

LS-NVNONN

8:00

Đoàn Lãnh đạo Sở đi thăm và

làm việc với Sở Ngoại vụ TP.

Hồ Chí Minh

Sở Ngoại vụ Hồ

Chí Minh

GĐ Thủy, Văn

phòng, Phòng LS-

NVNONN

8:00
Đón Đoàn Lãnh đạo tỉnh

Champasak, Lào

Giáp ranh tỉnh

Bình Phước và

Bình Dương

PGĐ Thắng, Phòng

HTQT

10:00
Tiếp Đoàn Lãnh đạo tỉnh

Champasak, Lào
Trụ sở Tỉnh Ủy

Theo kế hoạch phân

công

11:30 Dự Tiệc chiêu đãi Đoàn

Khách sạn The

Mira Central

Park Hotel

Theo kế hoạch phân

công

13:30
Tiễn Đoàn Lãnh đạo tỉnh

Champasak, Lào

Khách sạn The

Mira Central

Park Hotel

Theo kế hoạch phân

công

UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Số:         /TB-SNgV                  Đồng Nai, ngày      tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CƠ QUAN

từ ngày 29/01/2024 đến ngày 02/02/2024

Ngày

tháng

Thứ Hai

29/01/2024

Thời

gian
Nội dung công tác Địa điểm Phụ trách

8:00

Đoàn Lãnh đạo Sở đi thăm và

làm việc với Cảng vụ Tân Sơn

Nhất và Sở Ngoại vụ tỉnh Tây

Ninh.

Cảng vụ Tân

Sơn Nhất; Sở

Ngoại vụ tỉnh

Đây Ninh

PGĐ Thắng, Phòng

HTQT

9:00
Làm việc với các cơ quan

trong tỉnh

Đảng ủy Khối

các cơ quan tỉnh,

Liên hiệp các tổ

chức hữu nghị

tỉnh

PGĐ Toản, Văn

phòng

9:00
Làm việc với các cơ quan

trong tỉnh

Văn phòng

UBND tỉnh, Kho

bạc, các Sở: Tài

chính, Nội vụ,

Tư pháp.

Văn phòng, Phòng

HTQT, LS-

NVNONN

14:00

Dự triển khai thông báo kết

luận của BTV Tỉnh ủy về

nhân sự Hội hữu nghị Việt -

Trung Khóa II

Sở Nội vụ PGĐ Toản

17:00
Dự Bữa cơm thân mật cùng

Báo Đồng Nai
Báo Đồng Nai GĐ Thanh Thuỷ

8:00
Thăm và chúc Tết nguyên

Lãnh đạo Sở Ngoại vụ

Các Nguyên

Giám đốc Sở

Ngoại vụ

PGĐ Thắng, Văn

phòng, các Phòng:

HTQT, LS-

NVNONN

8:00

Dự Hội nghị học tập và triển

khai thực hiện Chuyên đề năm

2024 "Học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh về xây dựng văn

hóa, con người Đồng Nai phát

triển toàn diện"

Hội trường Cơ

quan Đảng ủy

khối

Đ/c Tơ, đ/c Thương -

CUV

14:00
Làm việc với các cơ quan

trong tỉnh

Sở Thông tin và

truyền thông
Phòng HTQT

8:00 Đi viếng và dâng hương theo

Kế hoạch số 20/KH-UBND

GĐ Thanh Thuỷ

Thứ Ba

30/01/2024

Thứ Tư

31/01/2024

Thứ Năm

01/02/2024

18:30

Dự tiệc chiêu đãi nhân dịp 74

năm thiết lập quan hệ Ngoại

giao Trung Quốc - Việt Nam

và chào đón Tết Giáp Thìn

năm 2024

Khách sạn The

Reverie Sài Gòn

(57-69F Đồng

Khởi, Q1. TP.

HCM)

GĐ Thủy, Phòng

HTQT

Thứ Sáu

02/02/2024
14:00

Dự Hội nghị Ban Chấp hành

lần thứ 10, khóa II
Sen Vàng

PGĐ Toản, PGĐ

Thắng

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng, đv;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Vinh

Thứ Năm

01/02/2024

UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:24:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Văn Vinh<vinhdv.sngv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:24:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:24:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:25:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!